广告 7
2024年4月8日 版式策划：赵玫兰 责任校对：玉 峰

乘车路线:地铁1号线到人民会堂站下车（东北角）或3、4、19、59、56公交
遗失公告·减资注销·招标环评·结婚启事·出售转让

15548876987 13354876987 0471-6635651
地址：呼市新华大街61号西护城河巷（原内蒙古日报社西巷）南口北方新报广告接待中心

广告
刊登
电话分类广告

省级媒体 权威发布 微信办理 送报上门 （周一至周五出刊）
郑重声明：本版各类信息，如遇要求交付押金或预付款时，务必小心，谨防受骗！否则后果自负。

根据内蒙古自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅关于印
发《内蒙古自治区重大决策社会稳定风险评估实施办法》的通知（内
党办发〔2021〕7号）文件要求，现将项目有关情况予以公示。

一、决策事项名称：托克托县鑫峰佳苑住宅小区工程建设项目
二、决策事项概况：托克托县鑫峰佳苑小区工程建设项目建设

地点为莹昱小区东侧，莹昱小区东侧房屋改造前“脏、乱、差”现象严
重，深受居民诟病。为加快推进城区改造步伐，使更多群众实现宜
居、安居，按照双河镇城市总体规划和土地利用总体规划对莹昱小
区东侧房屋进行改造，内蒙古由由通房地产开发有限公司已经开发
建设了托克托县鑫峰佳苑小区工程建设项目一期工程，项目占地面
积 5643.00 m2，已建住宅建筑面积 10872.00 m2（总户数 104户）。为
了从根本上解决莹昱小区东侧房屋“脏、乱、差”问题，进一步改善人
居环境质量、全面提升居民生活品质，内蒙古由由通房地产开发有
限公司拟进一步推进托克托县鑫峰佳苑住宅小区二期项目建设，拟
对托克托县鑫峰佳苑住宅小区工程建设项目一期容积率、建筑密
度、绿化面积、绿化率、总户数、总车位数进一步优化。

三、项目单位:单位名称：内蒙古由由通房地产开发有限公司,单
位地址：内蒙古自治区呼和浩特市托克托县光明路北三巷 67号,联
系人：尹占岗,电话：13347163485

四、评估单位:单位名称：内蒙古铭月工程项目管理有限公司,单
位地址：呼和浩特市赛罕区昭乌达路汇商广场B2座 20041-20042,
联系人：胡建,电话：13644848522,E-mail：646879254@qq.com

五、征询事项:征求公众意见的主要事项：您对本事项的实施有
什么建议和意见。

六、公示说明:公众对本事项实施有社会稳定风险方面的建议
或意见，可自公示之日起十五日内，向项目单位或社会稳定风险评
估单位提出。

公示发布单位：内蒙古由由通房地产开发有限公司
公示发布时间：2024年4月7日

托克托县鑫峰佳苑住宅小区工程建设项目社会稳定风险
评估情况公示

根据《环境影响评价公众参与办法》规定，现对《蒙西~京津冀直
流送端500千伏配套工程(汇光1)环境影响评价》征求意见稿公示。

1、本项目环评报告征求意见稿链接:链接：https://pan.baidu.
com/s/1TMUQwnuVQztREMZIkSeKxA 提取码：kkmf 公众可通过
电话等方式与建设单位联系查阅

2、征求公众意见的范围:本项目征求公众意见的范围：以本项
目边界外扩5km的矩形区域内可能受到影响的公众。

3、公众意见表的网络链接《建设项目公众参与调查表》链接：http:
//www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_6
65329.html

4、公众提出意见的方式和途径:建设单位：内蒙古电力（集团）
有限责任公司内蒙古超高压供电分公司，联系人及联系方式：杨育
刚15661085314通讯地址：呼和浩特市金川开发区

5、公众提出意见的起止时间:公告之日起10个工作日。
内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古超高压供电分公司

蒙西~京津冀直流送端500千伏配套工程(汇光1)环境
影响评价征求意见稿公示

根据《环境影响评价公众参与办法》规定，现对《内蒙古蒙西—
京津冀直流送端新能源 500千伏配套工程（汇风）环境影响评价》征
求意见稿公示。

1、本项目环评报告征求意见稿链接:链接：https://pan.baidu.
com/s/1l9tvvtmCwpbImGd59YWb1Q,提取码:f877,公众可通过电话
等方式与建设单位联系查阅

2、征求公众意见的范围:本项目征求公众意见的范围：以本项目
边界外扩5km的矩形区域内可能受到影响的公众。

3、公众意见表的网络链接:《建设项目公众参与调查表》链接：http:
//www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_6
65329.html

4、公众提出意见的方式和途径:建设单位：内蒙古电力（集团）有
限责任公司内蒙古超高压供电分公司,联系人及联系方式:杨育刚,
15661085314,通讯地址：呼和浩特市金川开发区

5、公众提出意见的起止时间:公告之日起10个工作日。
内蒙古电力（集团）有限责任公司内蒙古超高压供电分公司

内蒙古蒙西—京津冀直流送端新能源500千伏配套工
程（汇风）环境影响评价征求意见稿公示

一、依据:我单位已委托编制完成项目环境影响报告书，现征求
公众意见如下。

二、建设项目基本信息:1、项目名称：内蒙古赛盛新材料有限公
司年产800吨碳化硅颗粒材料项目;2、建设单位：内蒙古赛盛新材料
有限公司;3、环评单位：中冶西北工程技术有限公司;4、建设地点：呼
和浩特市金桥产业园;5、项目建设内容：项目占地面积约 190亩，新
建生产厂房以及配电房、空压站、库房等生产配套用房。

三、公众意见征求的主要内容:征求公众对本项目环境影响有
关的意见和建议。1、起止时间：2024年4月3日起10个工作日。2、
报告书和公众意见表网络链接：链接：https://pan.baidu.com/s/
14j5lNEOUt1cvsUq8syJRHA,提取码：s0rp;3、纸质查阅点：通过现场
查阅，电话：0574-56336585；地址：呼和浩特市金桥产业园。

四、公众提出意见的方式和途径:（1）建设单位：内蒙古赛盛新材
料有限公司,联系人：黄总,联系方式：0574-56336585;（2）环评单位：中
冶西北工程技术有限公司,联系人：符工,联系电话：0472-6985617

内蒙古赛盛新材料有限公司

内蒙古赛盛新材料有限公司年产800吨碳化硅颗粒材料
项目环境影响评价信息公示（第二次）

内蒙古第三建筑工程有限公司所承建的内蒙古乌兰
察布市凉城县幸福院工程第八标段项目于 2018年 1月 22
日已全面竣工，现我公司成立项目清算组负责处理该工程
项目债权债务(农民工工资、材料款、机械租赁及其它款项)
等后续事宜，请与本项目有债权债务关系的所有人或机构
见报日起 90天内持相关合同及证件向清算组申报，逾期
未办本公司将不予处理，责任自负。

联系人:邸女士 联系电话:13394895272。
内蒙古第三建筑工程有限公司
2024年4月8日

工程项目债权债务清算公告

根据《环境影响评价公众参与办法》，本次对北方公司包头达茂
旗火电灵活性改造消纳新能源项目环评相关信息进行公示。

一、建设项目情况简述:本工程建设容量为400MW风力发电项
目，安装40台单机容量为10MW的风电机组，每台风力发电机组配
置1台箱式变电站；配套建设一座220kV升压站,升压站规划建设 2
台 200MVA 主变压器，设 220kV、35kV 两级电压，220kV 规划出线
1 回，35kV 规划出线 14 回。本期一次建成。本工程位于内蒙古自
治区包头市达尔罕茂明安联合旗境内。建设单位为内蒙古北联电
达尔罕新能源有限公司。

二、公众查阅环境影响报告书的方式和途径:公众可通过https:
//www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=404038pAbC下载环境影响评价
报告书和公众意见表。

三、征求意见的公众范围:征求公众意见的范围为本工程评价
范围内或工程影响的公众。

四、公众提出意见的方式和途径:公众填写完公众意见表后，可
通过信函、电子邮件等方式向建设单位实名反馈意见，并请留下联
系方式以便必要时回访。

五、公众提出意见的起止时间:公众以信函、电子邮件的形式提
出意见的起止时间为本公示发布日期起10个工作日内。

六、联系方式:建设单位：内蒙古北联电达尔罕新能源有限公
司；地址：内蒙古自治区包头市达尔罕茂明安联合旗巴润工业园区
管委会办公楼内 314号；联系人：李豪，电话：13848268982；环评单
位：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司；地址：内蒙古呼和浩特市
赛罕区鄂尔多斯大街东段巨海城八区写字楼东楼；联系人：王女士；
电话：0471-5321118邮箱：whuazhang@nmdsy.com

北方公司包头达茂旗火电灵活性改造消纳新能源项目
环境影响评价信息公示

根据《内蒙古自治区重大事项社会稳定风险评估工作操作规程
（试行）》（内稳发[2016]1号）的文件精神，现将该项目社会稳定风险
评估的相关事项公示如下：

一、项目概要:该项目总面积29.7153公顷，其中西讨速号村集体
土地9.1628公顷(地类为:水浇地0.3511公顷、旱地0.2758公顷、果园
0.1673公顷、其他林地6.1118公顷、其他草地0.8374公顷、农村道路
0.6163公顷、沟渠0.0784公顷、村庄0.3635公顷、风景名胜和特殊用
地0.0427公顷、公路用地0.3185公顷);前三富村集体土地20.5525公
顷(地类为:水浇地15.5888公顷、旱地0.2428公顷、果园2.5542公顷、
其他林地0.1396公顷、农村道路0.1308公顷、沟渠0.7596公顷、村庄
0.7013公顷、公路用地0.4354公顷)。该项目现拟办理土地征转报批
手续，转为国有建设用地。

二、征求公众意见的主要事项:1、征求公众意见范围：该项目涉及
的利益相关群体。2、征求公众意见的主要事项：对该项目的实施持何
种态度；该项目的实施对当地社会稳定的影响；对该项目实施的意见和
建议。3、征求公众对该项目社会稳定风险方面的意见和建议，自本公
示发布之日起15天内，通过以下方式向项目实施单位反馈。

三、公众参与联系方式:实施单位：呼和浩特市卫生健康委员会
联系人：谭子文电话：0471-4606615邮箱：907533412@qq.com

呼和浩特市卫生健康委员会 二0二四年四月七日

赛罕区人民政府2024年度第四十七批次建设用地
土地征转报批项目社会稳定风险评估公示

本项目管道起自包头市土默特右旗双龙镇二道村,止于包头市
土默特右旗山格架化工区的土默特右旗站场,管道位于包头市土右
旗境内,管道长约 50.34km,管径D508mm,设计压力 3.9MPa,设计输
量10.95×108m3/a,新建2座阀室,1座土右旗站场。本工程管道沿线
省级道路穿越 1次,县级道路穿越 3次,乡道穿越 3次;乡村水泥道路
穿越28次,乡村土路及机耕道穿越127次;沟渠穿越158次。

一、环境影响报告书征求意见稿查阅纸质报告书的方式和途径:联系
地址：内蒙古自治区包头市土默特右旗萨拉齐镇寰达嘉苑S2#-601

二、征求意见的公众范围:本项目周边的住户、单位。
三、公众意见表、报告书的网络链接方式：建设项目环评公众意见表、报

告书下载网址：https://gongshi.qsyhbgj.com/h5public-detail?id=386801
四、公众提出意见的方式和途径：可选择以下其中一种办法:1.

发至邮箱：645351283@qq.com;2.填写纸质公众意见表并投递意见
箱：内蒙古自治区包头市土默特右旗萨拉齐镇寰达嘉苑S2#-601

五、公众提出意见的起止时间:公众可在本公告发布后10个工作日
内，通过邮件、电话、传真等形式向环评单位或建设单位反映意见和建议。

内蒙古宏太天然气管道有限公司 2024年4月7日

内蒙古宏太天然气管道有限公司市政天然气输气管道项目
环境影响评价二次公示

一、环境影响报告书征求意见稿查阅纸质报告书的方式和途
径:联系地址：内蒙古自治区锡林郭勒盟正镶白旗明安图镇羊群滩
街南木汗尚品居4号商住楼一楼125-225号

二、征求意见的公众范围:本项目周边的住户、单位。
三、公众意见表、报告书的网络链接方式：建设项目环评公众意见表、报

告书下载网址：https://www.eiacloud.com/gs/detail/1?id=404033DiqJ
四、公众提出意见的方式和途径：可选择以下其中一种办法:1.

发至邮箱：645351283@qq.com;2.填写纸质公众意见表并投递意见
箱：内蒙古自治区锡林郭勒盟正镶白旗明安图镇羊群滩街南木汗尚
品居4号商住楼一楼125-225号。

五、公众提出意见的起止时间:公众可在本公告发布后10个工作日
内，通过邮件、电话、传真等形式向环评单位或建设单位反映意见和建议。

锡林郭勒苏能正镶新能源有限公司 2024年4月7日

苏能正镶320MW风电项目环境影响评价二次公示

一、建设项目基本信息:1.建设单位名称：内蒙古稀土功能材料创新
中心有限责任公司。2.建设地点：包头稀土高新区稀土应用产业园稀土大
街8-03内蒙古稀土功能材料创新中心有限责任公司现有一期工程厂房
内。3.征求意见的公众范围：项目周边及可能受到影响的区域。

二、公众意见征求的主要内容:1.公众提出意见的起止时间：本
公告发布后 10个工作日内。2.征求公众意见的环境影响报告书的
网络链接：http://www.eiafans.com/forum.php?mod=viewthread&tid=
1430964&fromuid=303484。3.建设项目环境影响评价公众意见表的
网络链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
W020181024369122449069.docx。4.征求公众意见的环境影响报告
书纸质查阅点：内蒙古稀土功能材料创新中心有限责任公司。

三、公众提出意见的方式和途径:公众可通过电话、电子邮件、传
真、信函等方式向建设单位反馈意见。公众提交意见时，应当提供
有效的联系方式。联系人：田永兴。邮寄地址：包头市稀土高新区
稀土大街8-03内蒙古稀土功能材料创新中心有限责任公司。联系
电话：15247245814。电子邮箱：641176874@qq.com。

建设单位：内蒙古稀土功能材料创新中心有限责任公司
日 期：2024年4月8日

国家稀土功能材料创新中心能力建设项目（二期工程）
第二次环境影响评价信息公开内容

遗失声明

●本人王刚、韩佩不慎将内蒙

古晟基置业有限公司开具的

香格里小区二期3-1-1602号

房屋购房收据丢失,2016年10

月28日开具,收据金额人民币

叁万元整(￥30000元);2017年

1 月 4 日开具,收据金额人民

币壹拾贰万捌仟肆佰陆拾叁

元 整 (￥128463 元);2018 年 1

月8日开具,收据金额人民币

壹拾万元整(￥100000 元)，特

此声明上述叁张票据作废●
内蒙古鑫果来农牧业开发有

限 公 司 ( 统 一 信 用 代 码

91150105MA0Q9BQT2U) 遗

失公章一枚,声明作废●内蒙

古维优物业服务有限公司(统

一 信 用 代 码

91150105MA13NN0R0G) 遗

失公章.财务专用章及苏秀芬

法人章各一枚,声明作废●内

蒙古医科大学赵羚萱(学号

2023040680) 刘 梦 宇 ( 学 号

2021040731) 解 文 畅 ( 学 号

2022040538) 李 书 娴 ( 学 号

2021040135)遗失学生证,声明

作废●内蒙古碧海云天娱乐

有限责任公司二部工会委员

会遗失存款人查询密码纸,核

准 号 J1910012335502, 账 号

012101201090151503,开户行:

内蒙古银行呼和浩特金宇支

行,声明作废●内蒙古中麒银

泰商贸有限公司(统一信用代

码 91150105MABXYK066Q)

遗失公章一枚,声明作废●内

蒙古海绿蔬菜批发有限公司

不慎遗失建设银行开户许可

证,标准号J1920009723101,账

号 15050171666700000172, 声

明作废●内蒙古鹏钺文化传

媒有限公司(统一信用代码

91150105MA0PRG1Y54) 遗

失公章.财务专用章及张英英

法人章各一枚,声明作废●呼

和浩特市回民区雷香阁餐饮

饭店遗失食品经营许可证副

本, 编 号:JY21501031071968,

声明作废●赛罕区陈友化调

料 店 ( 统 一 信 用 代 码

92150105MA0N1LUH08) 遗

失公章一枚,声明作废●内蒙

古佳然商贸有限公司遗失营

业执照正副本,统一信用代码

91150103353134290R,声明作

废●内蒙古佳然商贸有限公

司开户许可证.存款人查询密

码.银行预留印鉴卡及财务章

及侯喜娜法人章各一枚,账号

0208801220000000081423, 核

准号J1910012150401,开户行:

内蒙古呼和浩特金谷农村商

业银行股份有限公司金海支

行,声明作废●呼和浩特市诚

力劳务派遣有限责任公司(统

一 信 用 代 码

9115010569946246XQ) 遗 失

公章.财务专用章及贾源法人

章各一枚,声明作废●张瑞平

( 身 份 证 号

150105197109059017)遗失与

内蒙古鄂尔多斯集团久大房

地产开发有限公司回迁房交

房确认书,回迁房位于鄂尔多

斯馨苑小区D区9号楼2单元

2 楼东户,面积 74.42 平方米,

声明作废●邰小龙遗失驾驶

证, 证 号

15222219820918311X,声明作

废●乌海市翔安设备维修有

限责任公司的开户许可证遗

失,核准号J1930002139902,账

号:0604086909024582401, 开

户银行:中国工商银行乌海人

民路支行,声明作废●王运弢,

性别:男,不慎遗失出生医学证

明,编号:D150182529,声明作

废●内蒙古欣睿通物流有限

公司遗失蒙A61L6(挂)道路运

输证,证号150106006494,声明

作废●东胜区世哗机械设备

租赁行(统一社会信用代码

92150602MA0QWFFX14) 不

慎遗失公章和白世华法人章

各一枚,声明作废

●新城区天时手机经销部(统一

信 用 代 码

92150102MA0R6WGR4B) 遗 失

公章一枚,声明作废●内蒙古悦

冠人力资源有限公司遗失开户

许 可 证 及 密 码 纸, 核 准 号

J1910030785301,开户行:中国建

设银行股份有限公司呼和浩特

乌兰察布西街支行,声明作废●
李鑫浩:性别:男、遗失出生医学

证明,编号:R150111660,声明作

废●王霁晖,性别:男,不慎遗失出

生医学证明,编号X150048356,声

明作废●本人李波,身份证号

152824198608102829, 购 买 呼 和

浩特市回民区蒙利源经济适用

住房小区南区 1 号楼 3 单元 601

号房不慎将购房合同丢失,合同

号HY-A619,声明作废●达茂旗

玛莉蓝新能源开发有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码

91150223MA0PWA706D)遗失公

章一枚,声明作废●内蒙古金泰

光伏科技有限公司(统一社会信

用 代 码 91150203MA-

BY1HAK7X)丢失公章一枚,旧章

号 15020310041545,声明作废●
本公司不慎将呼和浩特万达宝

贝王乐园有限公司的合同押金

(壹万元)的收据丢失,特声明作

废,声明人:呼和浩特市赛罕区伊

乐文化传播中心●内蒙古至如

汽车贸易有限公司(统一信用代

码 91150105MA13P6PJ9U) 遗 失

公章一枚,声明作废●本人杨俊

龙不慎遗失页眉为内蒙古有初

律师事务所的授权委托书一份,

委托书当中除制式文本及委托

人处有本人签字捺印外,其余填

写内容均为空白的,现声明作废,

声明日期2024年4月4日●呼和

浩特市回民区许桂英食品加工

店遗失食品经营许可证副本,编

号:JY11501031047620,声明作废

●东胜区禧雨芊过桥米线店(统

一 社 会 信 用 代 码

92150602MA0R52CX0J) 的 食 品

经 营 许 可 证 副 本 丢 失, 证 号

JY21506026064029,声明作废●
内蒙古保利上古艺术品销售有

限公司遗失营业执照正副本,代

码 91150105564168482A,声明作

废●王三红遗失阳光美居6号楼

1 东单元 4 楼 405 号公租房租赁

合同,编号GSH20211531,声明作

废●王瑞峰遗失二代身份证,证

号 150205200007180115, 特 此 声

明●包头市迪耀废弃资源综合

利用科技有限公司工会委员会

( 统 一 社 会 信 用 代 码:

81150221MC4924079E)遗失公章

(编号1502210015905).财务章(编

号1502210015906)及张小建法人

章(编号 1502210015922),声明作

废●安鸿教育科技(内蒙古)有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91150291MACH81F57H)遗失公

章,声明作废●王秀萍丢失由徐

洪涛 2023 年 3 月 30 日开具的关

于 17D1044 商铺的装修押金收

据,金额为2000元,编号1179454;

关于 17D1044 商铺的质保金水

电表押金收据,金额为 11600 元,

编号1179455,现声明收据原件作

废●呼和浩特市东达基础工程

队遗失营业执照正副本原件.开

户许可证及财务专用章一枚,开

户行:农行呼市农行鼓楼支行,账

号510101040012642,声明作废●
原名(于洁)现名(于卿尧),身份证

号 150104199402283029, 遗 失 与

内蒙古弘晟房地产开发有限责

任公司签具的赛罕区大学时光

北区21号楼1单元202房商品房

买卖合同1份及此房各种交款收

据,特此声明以上原件作废●玉

泉区李聪鲜果蔬百货店遗失食

品 经 营 许 可 证 正 本, 证 号

JY11501040632620,声明作废●
张利兵、靳龙龙不慎遗失由内蒙

古星烨商业运营管理有限公司

开具的闻都家居建材城B馆五楼

5021 摊位质量保证金收据一张,

金 额 为 5000 元, 收 据 编 号 为

0026771,声明原收据作废

●赛罕区型色美学美容店遗失

卫生许可证正副本,证号:赛卫公

字(2022)第 F-0264 号,声明作废

●刘北斗、张俊梅将购买溪峰尚

居小区17号楼3单元403室购房

合同丢失,合同编号为(074)号,房

款总金额212027元;首付款收据

丢失,首付款金额112027元,编号

为 0010377,声明作废●不慎将

鄂尔多斯市东胜区铎瑞汽车销

售有限责任公司的开户许可证

丢失,核准号 J2050000599802,账

号 15001686646052504286, 开 户

银行:中国建设银行股份有限公

司东胜区支行,声明作废●内蒙

古腾冠项目管理有限公司(统一

社 会 信 用 代 码

91150102MABUXJ1Y05) 的 公

章.法人章丢失,声明作废●内蒙

古星泰物业管理有限责任公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码

91150691MAC64PA67E)的公章.

财务章.法人章.合同章丢失,声

明作废●内蒙古扶光科技有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码

91150102MAC5CFYY4A) 不 慎

遗失基本存款账户信息表.密码

纸. 印鉴卡. 网银盾 2 枚及公章.

财务章. 合同章. 牟建滨法人章

各一枚,声明作废●内蒙古路达

安广告有限责任公司,开户银行:

内蒙古银行呼和浩特学府支行,

账号 012101201090154368,因个

人管理不善,将人民银行查询密

码丢失,声明作废●内蒙古云野

文化发展有限公司(现变更为内

蒙古鑫环运汽车维修有限公司,

统 一 信 用 代 码

91150104MA7GF3098H)遗失开

户许可证,存款人查询密码及公

章. 财务专用章. 郑里原法人章

各一枚,声明作废●杨晓伟于

2024 年 4 月 2 日遗失二代身份

证,证号 152301197912016558,特

此声明作废●刘慧军遗失呼和

浩特殡仪馆骨灰寄存证,领取证,

声明作废●焦俊驰,性别:男,遗失

出 生 医 学 证 明, 编 号

R150105705,声明作废●武晨淼,

性别:男,遗失出生医学证明,编号

T150105276,声明作废●鄂尔多

斯市东胜区阊霖商贸有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码

911506020783509753)的公章.财

务章.法人章丢失,声明作废●内

蒙古喜宏达物流有限公司旗下

车辆:蒙KK0370(黄)道路运输证

遗失,证号150621209017,声明作

废●内蒙古广程机械租赁有限

公 司 的 行 政 章 ( 编 号

15062110005852). 财 务 专 用 章

(编号 15062110005853). 合同专

用章(编号 15062110005854). 发

票专用章(编号15062110005855)

和法人章(石磊)遗失,声明作废

●赤峰市锦泰运输有限公司旗

下车辆蒙 D24068(黄)道路运输

证遗失,证号150428618914,声明

作废●刘婉伊,性别:女,不慎遗失

出生医学证明,编号T150233695,

声明作废●呼和浩特市龙谷华

庭小区3号楼2单元16楼西户业

主将购买第134号车位的付款收

据原件丢失,声明作废●新城区

珍奥健康服务中心遗失税务登

记 证 正 副 本, 纳 税 号

150304198402042512, 声 明 作 废

●鄂尔多斯市东胜殡仪馆逝者

周飞军,编号:201726461332,格位

号:东室 5 架 022 号,骨灰寄存证

丢失,声明作废●布和遗失身份

证,证号 150104198305282513,声

明作废●东胜区盈盛五金建材

经 销 店 遗 失 财 务 章 ( 编 号

15060210050799) 公 章 ( 编 号

15060210050798)法人章(马改弟)

各一枚,声明作废●包头市青山

区建华路蜜雪冰城饮品店《食品

经 营 许 可 证》正 本 遗 失, 编 号

JY21502040683635,声明作废●
鄂尔多斯市艾吉慕文化传媒有

限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码

91150624MA0NEX194U）遗 失

公章、法人（韦安培）章、财务专

用章各一枚，声明作废

孙 莉 ( 女 69 岁, 身 份 证 号
150105195410199044)现有呼市玉
泉区鄂尔多斯路富康小区C4号楼
1301一套房屋,需寻原业主孙莉配合
办理房屋过户手续,特登报寻找此人,
十五日内有效。如不联系,后果自付,
出现任何法律纠纷,现业主韩燕不承
担 任 何 法 律 责 任! 联 系 电 话
13154888327,2024年4月8日

寻人启事

呼和浩特市时刻财富管理有
限公司将在本公告发布之起 15
日后召开股东会,要求全体股东
参加,(会议要求全体股东到场,不
到场视为放弃自己的表决权)。
会议时间:2024年4月22日上午8:
00, 联 系 人: 张 锦 礼, 电 话
17684439594,会议地点:呼和浩特
市赛罕区金汉御园第 2 座 3 单元
316号,呼和浩特市时刻财富管理
有限公司2024年4月8日

通 知

刘 富 ( 男,66 岁, 身 份 证 号
150105195906069016)现有呼市玉
泉区鄂尔多斯路富康小区 4号楼
1单元 9楼东户一套房屋,需寻原
业主刘富配合办理房屋过户手
续,特登报寻找此人,十五日内有
效。如不联系,后果自付,出现任
何法律纠纷,现业主苏红英不承
担 任 何 法 律 责 任! 联 系 电 话
18748115355,2024年4月8日

寻人启事

经股东会议决定,内蒙古皓易兴
能源有限公司(统一社会信用代码
91150602MADCY1BC8G)拟减少
注册资本,注册资本由人民币1000万
元整减至500万元整,请债权人及债
务人自本公告见报之日起45日内与
该公司联系,特此公告。

内蒙古皓易兴能源有限公司
2024年4月8日

减资公告

根据股东会决议,内蒙古易能
信息技术有限公司(统一社会信
用 代 码 91150105670682231C) 拟
将注册资本从人民币5000万元减
少至 1000 万元,现予以公告,债权
人可自本公告发布之日起 45 日
内,有权要求本公司清偿债务或者
提供相应的担保,逾期不提出的视
其为没有提出要求。

减资公告

内蒙古泽沣农业科技有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150122MABNGFL93C)经股东
决定,拟向公司登记机关申请减少
注册资本,由原注册资本人民币
1000万元减至人民币200万元,请
债权人自本公告之日起45日内向
本公司提出清偿债务或者提供相
应担保的请求,特此公告。

减资公告

根据合伙人决议,内蒙古科睿
聚晟农业生态中心(有限合伙)(统一
社 会 信 用 代 码
91150105MACK1JP976)拟将注册
资本从人民币2000万元减少至100
万元,现予以公告,债权人可自本公
告发布之日起45日内,要求本生态
中心清偿债务或提供担保。

减资公告

根据股东决定,西乌珠穆沁旗通
科劳务分包有限公司(统一社会信用
代码 91152526MA7FYAR59U)拟
将注册资本从人民币108000万元减
少至50万元,现予以公告,债权可自
本公告发布之日起45日内要求本公
司清偿债务或提供担保。

减资公告

经合作社股东会议决定,申请
注销准格尔旗浩鑫种养殖专业合
作 社, 统 一 社 会 信 用 代 码
93150622089577112E,请债权人及
债务人自本公告见报之日起45日
内到合作社清理债权债务,特此公
告。准格尔旗浩鑫种养殖专业合
作社2024年4月8日

注销公告

根据 2024 年 4 月 1 日股东会
决议,西乌珠穆沁旗安建生产安
全培训有限公司(统一社会信用
代 码:911525265732999518) 拟 将
注册资本由 500 万元整减少至
110万元整,现予以公告,债权人可
自公告之日起 45 日内,要求本公
司清偿债务或提供担保。

减资公告

内蒙古青蓝青少年艺术体操俱
乐 部 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
52150000MJ2214327J)依据《民办非
企业单位登记管理暂行条例》规定,
经法定代表人和理事会决议,拟向内
蒙古民政厅申请注销登记,请债权人
于公告发布之日起45日内向本单位
清算组申报债权,特此公告。

注销公告

不慎将巴彦淖尔市临河区一
米牧场特产店食品经营许可证正
副 本 丢 失, 许 可 证 编 号:
JY11508028057835,有效期至2025
年5月18日,声明作废。

遗失声明

乌海市广场青少年体育俱乐
部 ( 统 一 信 用 代 码
52150300MJ234237XN)依据《民办
非企业单位登记管理暂行条例》规
定,经举办者和理事会决议,拟向乌
海市行政审批政务服务与数据管
理局申请注销登记,请债权人于公
告发布之日起45日内向本单位清
算组申报债权,特此公告。

注销清算公告

●鄂尔多斯市同圆农牧业服务

有限责任公司杭锦旗营业部(现

变更为鄂尔多斯市农投农牧业

服务有限责任公司杭锦旗农产

品营业部,统一社会信用代码

91150625MABRFB8125)的公章

遗失,声明作废●鄂尔多斯市同

圆农牧业服务有限责任公司伊

金霍洛旗机场营业部(现变更为

鄂尔多斯市农投农牧业服务有

限责任公司伊金霍洛旗机场农

产品营业部,统一社会信用代码

91150627MAD8CA6K2B) 的 公

章遗失,声明作废●鄂尔多斯市

同圆农牧业服务有限责任公司

呼和浩特市天牧朔方线下产品

营业部(现变更为鄂尔多斯市农

投农牧业服务有限责任公司呼

和浩特市天牧朔方线下农产品

营 业 部, 统 一 社 会 信 用 代 码

91150105MADAHDXT5A)的公

章遗失,声明作废●鄂尔多斯市

同圆农牧业服务有限责任公司

东康营业部(现变更为鄂尔多斯

市农投农牧业服务有限责任公

司农产品东康营业部,统一社会

信 用 代 码

91150691MA7CP83AX6)的公章

遗失,声明作废●鄂尔多斯市同

圆农牧业服务有限责任公司呼

和浩特市营业部(现变更为鄂尔

多斯市农投农牧业服务有限责

任公司呼和浩特市农产品营业

部, 统 一 社 会 信 用 代 码

91150105MA13U2D548)的公章

遗失,声明作废●鄂尔多斯市盛

世鑫隆建筑工程有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 91150624MA-

CL0YFY41）遗失公章、法人（巴

图查干）章、财务专用章各一枚，

声明作废